[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
9 февраля 2021 г. № 1530
г. Елизово
103 сессия

О принятии нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки на часть территории Паратунского сельского поселения»
          Рассмотрев внесенный Администрацией Елизовского муниципального района проект нормативного правового акта «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки на часть территории Паратунского сельского поселения», принимая во внимание результат публичных слушаний, оформленный протоколами от 27.11.2020 №№ 2, 3, 4, 5, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Елизовского муниципального района,
Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:
           1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт «Правила землепользования и застройки на часть территории Паратунского сельского поселения».
           2. Направить нормативный правовой акт, принятый настоящим Решением, Главе Елизовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
           3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы
Елизовского муниципального района
                                 А.А. Шергальдин

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в нормативный правовой акт
«Правила землепользования и застройки на часть территории Паратунского сельского поселения»
Принят Решением Думы Елизовского муниципального района от 09.02.2021 №1530
          Статья 1
Внести в нормативный правовой акт от 30.12.2014 № 117 «Правила землепользования и застройки на часть территории Паратунского сельского поселения», утвержденный Решением  Собрания депутатов Паратунского сельского поселения от 26.12.2014 № 387 (с изменениями от 10.03.2016 № 13, от 08.12.2017 № 15-2017, от 05.12.2019 № 148) следующие изменения:
1. В части II «КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ» установить территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами Ж-1 в границах, согласно приложенной схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории согласно приложению 1.
2. В части II «КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ» изменить территориальную зону городских природных территорий Р-1 на территориальную зону учреждений отдыха, спорта и туризма Р-2, в отношении земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101096:745 согласно приложению 2.
3. В части II «КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ» изменить территориальную зону административного и общественно-делового назначения ОД-1 на территориальную зону учреждений отдыха, спорта и туризма Р-2, в отношении земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101096:182 согласно приложению 3.
4. В части II «КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ» установить территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1), в границах согласно приложенной схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории согласно приложению 4.
5. В части II «КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ» установить территориальную зону административного и общественно- делового назначения (ОД-1), в границах приложенной схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории согласно приложению 5.
Статья 2
Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Елизовского

муниципального района

            С.Н. Тюлькин
От 09.02.2021
№ 207
PAGE